
I\zf ěsto
od|eor sprár1r

Hlalzní nárněstí

I(rrrorz
rnajetkrr rněsta
L,794 OT I{rrrorz

Výzvavíce záiemcům k podání nabídkv

na Zajištění pohotovostní sluŽby

Adresa pro styk s uchazeči:
Město Krnov
odbor správy majetku města
Hlavní náměstí 1

194 0I Krnov

Pracoviště:
Hlavní náměstí 3 4, pŤízemi
te]' 554697425

IC 00296139 mukrn@mukrnov.cz



Město Krnov
odbor správy majetku města

Hlavní náměstí I,794 01 Krnov

I. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Statutární zástupce
IC
DIČ
Tel./fax
Bankovní spojení
Císlo účtu

II.3 Doba plnění zakázky
Zahájeni :

Ukončení:

II.4. Místo plněnÍ
Krnov

Město Krnov, Hlavní náměstí 1,794 01
Mgr. Alena Krušinová, starostka města
00296139
CZ 00296139, je plátce DPH
554691 III, 554610418
KB, a.s., expozitura Krnov
728171t0100

1.1.2015
31.12.2017

Krnov

II. Podmínky soutěže

II.1 Název zakázky ,, Zajišténí pohotovostní služby..

II.2 Vymezení plnění zakázky
Ii.2. 1 Předmět zakázkv :

Předmětem zakázky je zajištění pohotovostní s|užby v bytových domech, prostorách sloužících k podnikání
a v ostatních prostorách v majetku města (seznam obytných a ostatních budov je pří|ohou výzvy),
Pohotovistnís|užba bude zajišťována po pracovnídobě tj. od 15.00 do 7.OO hod, ve dnech pracovního vo|na
a o svátcích, v profesích vodař, topenář, p|ynař a eIektrikář na období od 1.1'2015 do !',I2.2oI7.
PoskytovateI pohotovostnís|užby zajistí po ce|ou dobu trvánísIužby informativní kontakty ve všech
objektech, které jsou předmětem dí|a.

II.2.2 Součástí nabídky budou:

- živnostenská oprávnění
- návrh smlouvy o dílo
- doklad o pojištění
- reference (doloŽení není povinné)



KÍ{N(}V

il.5

II.5. t

Město Krnov
odbor sprály majetku města

Hlavní náměstí I,194 01 Krnov

Kvalifikační požadavky

Zadavatel požaduje předloŽit doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné Živnostenské oprávnění ne
starší 90 dnů . V případě, Že předkládá nabídku více osob současně, bude v nabídce doložen
smluvní vztah těchto subjektů a kažďý z nich prokáŽe kvalifikační předpoklady v rozsahu
výše uvedeném.

II.5.2 Dodavatel prokáŽe splnění ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu
předložením pojistné smlouvy, jqímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem třetí osobě, znížbude patrné splnění níŽe uvedeného poŽadavku.
ZpŤedIožené pojistné smlouvy musí být ztejmé, že je tato pojistná smlouva vdobě podání
nabídky p|atná a účinná. Dodavatel splňuje ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad,
pokud má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši
odpovídající pojistné částce min. 500 000,- Kč.

II.5.3. Dodavatel můŽe předloŽit reference poskýované služby obdobného charakteru jako je
předmět zkázky,

II.6 Způsob hodnocení nabídek

Zák],aďními hodnotícími kriterii podaných nabídek jsou nejnižší nabídkové ceny
bezD_PH za z

a) hodinovou sazbu za drženi pohotovosto po pracovní době
.......váha hodnocení 40oÁ

b) hodinovou sazbu za c]rženi pohotovosti ve dnech pracovního klidu a o svátcích
.......váha hodnocení 307o

c) hodinovou sazbu zapráci
.......váha hodnocení 307o

Hodnocení nabídek bude provedeno v systému E-ZAK.
Pokud dojde k rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou v systémtr E-ZAK a cenou
v ostatních předložených dokladech (ako např. návrh smlouvy o dílo), je
toto důvodem pro wloučení uchazeče z výběrového řízení.



Město Krnov
odbor správy majetku města

Hlavní náměstí I,794 01 Krnov

II.7 Forma předložení nabídky

II.8.l Nabídky podávají registrovaníuc|tazeči elektronicky v systémug,-ZAKdostupném na
intemetové na adrese hltpiJir.*.akffikyjrrag]i{'íl.nejpozději do 21,12.2014 do t0:00 hod'

II.8.2 Nabídka bude obsahovat seznam přiloŽených píseňností, nabídky hodinových sazeb
dle článku II.6. a doklady o splnění kvalifikačních požad,avků a návrh smlouvY o dílo.

II. 8 Platební podmínky
Fakturace bude prováděná l x za měíc se splatností 15 dnů.

ilI. Ostatní ujednání

Případné dotazy budou zodpovězeny na adrese httlls:i,i;r,akark.v"J*rlr!:r.'c.e .

Zadavate| si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku . Zadavatel si vyhrazuje právo na úpravu
návrhu smlouvy. Zhotovitelnemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím Ťízení .
Nabídky se uchazečům nevracejí a ztstávají u zadavate|e jako součást dokumentace o zadání
zakázky.

Ing. Lenka Andršová
vedoucí odburu správy majtku

/ť,,,t,{r,#,i * /


